
거래일자 세 부 내 역 수  입 지  출 잔   액 비       고

정기예금 50,000,000   

저축예금 20,856,423   -                20,856,423   

2021-10-06 나이스평가정보 -                1,100,000     19,756,423    홈페이지 실명인증(2021.08.16~ 12개월)

2021-10-12 AFA 축하꽃바구니 -                120,000       19,636,423    아시아우수영화인상 수상

포토카드 부족분제작 -                22,400        19,614,023    21기 기념품발송시 추가

 박스구입 -                62,700        19,551,323    21기 해외배송분 162

 21기 기념품(해외발송 8개) -                209,270       19,342,053   

 AFA 병헌님 간식 -                96,000        19,246,053    양갱&쌍화차

2021-10-14 21기 기념품(해외발송 4개) -                137,020       19,109,033   

2021-10-14 21기 기념품(해외발송 1개) -                39,350        19,069,683   

2021-10-19 <우리들의 블루스> 후원금 500,872       -                19,570,555    Paypal        카카오뱅크 전액이체

2021-10-23 예금이자 1,309          -                19,571,864   

2021-10-27 소속사 21기기념품 30set 배송 -                11,000        19,560,864    퀵이용(청담->논현)

2021-10-27 <우리들의 블루스> 후원금 1,845,717     -                21,406,581    우체국        카카오뱅크 전액이체

2021-10-29 US-ASIA 축하꽃바구니 -                213,000       21,193,581   
ASIA ENTERTAINMENT GAME CHANGER

수상자로 선정(11/1일 소속사로 퀵배송)

2021-11-03 박스구입 배송비송금 -                3,500          21,190,081    10/12 박스배송비 누락재송금

2021-11-04 21기 기념품 일본발송분정산 -                1,489,750     19,703,831   
 151개

 2개 반송분 - 11월 정산에 발생예정
 

저축예금 23,204,321   3,503,990     19,700,331  

정기예금   50,000,000   연 2%이율, 비과세위해 2개분리(3천+2천)

예금총액  69,700,331   

10월 회계정산내역(2021.10. 5 ~ 11. 4)

전월이월액
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